
Urząd Gminy Elbląg 
82-300 Elbląg, ul. Browarna 85 

tel. 55 234 18 84, fax 55 234 08 71 
NIP: 578-10-11-218, R E G O N 000531625 

Nordea Bank S.A. 95 1440 1101 0000 0000 1393 4697 
CERTYFIKAT J A K O Ś C I 
PN-EN ISO 9001-2009 

www.gminaelblag.pl. sekretariat@gminaelblag.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

„DOSTAWA SAMOCHODU T E R E N O W E G O Z WYPOSAŻENIEM" 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Gmina Elbląg jako 

zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze 

oferty złożone przez Wykonawców w celu realizacji poszczególnych części zamówienia: 

Część I I : wyposażenie -urządzenia, sprzęt, obuwie, odzież 

P.P.U.H. „SUPRON 3" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Czachowskiego 4 

26-600 Radom 

za cenę brutto: 36.753,02 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 100 pkt. 

Część I I I : odzież 

P.P.H.U. „ANEX" 

Krzysztof Wrona 

ul. Zachodnia 58/60 

42-230 Koniecpol 

za cenę brutto: 2.653,05 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 100 pkt. 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców wybrano jako najkorzystniejsze zgodnie z kryterium 

oceny ofert przyjętym w SIWZ tj. cena brutto - 100%. Oferty wpłynęły w terminie i zostały 

uznane jako ważne tj.: spełniają warunki SIWZ. 

Nazwa (firmy) siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy polegające na: 

Uzasadnienie wyboru: 

http://www.gminaelblag.pl
mailto:sekretariat@gminaelblag.pl


Część II wyposażenie -urządzenia, sprzęt, obuwie, odzież 

OFERTA NR 2 

P.P.U.H. „SUPRON 3" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Czachowskiego 4 

26-600 Radom 

za cenę brutto: 36.753,02 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 100 pkt. 

Część I I I : odzież 

OFERTA NR 1 

P.P.H.U. „ANEX" 

Krzysztof Wrona 

ul. Zachodnia 58/60 

42-230 Koniecpol 

za cenę brutto: 2.653.05 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 100 pkt. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr oferty Liczba pkt 

w kryterium 

Cena -100% 

CZĘŚĆ I 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena-100% 

CZĘŚĆ II 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena -100% 

CZĘŚĆ III 

Łączna punktacja 

1. - - 100 100 

2. - 100 - 100 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty, ani nie wykluczył 
żadnego Wykonawcy. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę w 
sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 
to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane 
w inny sposób - w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Zamawiający może zawrzeć z wybranym 
wykonawcą umowę w przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 

W Ó J T 

Elbląg, dnia 20.10.2014 r. m g r fol, Wwowefa Kwoczek 


